ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2021 г. № 354
г. Орёл

Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из областного бюджета субъектам малого и среднего
предпринимательства на возмещение части затрат по возврату

средств микрозайма на выплату заработной платы

В целях оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства  на  территории  Орловской  области  Правительство
Орловской области п о с т а н о в л я е т :

1.  Утвердить  прилагаемый  Порядок  предоставления  субсидий
из областного бюджета  субъектам малого и среднего предпринимательства
на  возмещение  части  затрат  по  возврату  средств  микрозайма  на  выплату
заработной платы.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора  и  Председателя  Правительства  Орловской  области
по планированию, экономике и финансам.

Исполняющий обязанности Председателя
Правительства Орловской области В. В. Соколов

	Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат по возврату средств микрозайма на выплату заработной платы